关于转发中国保安协会

《关于协助开展武装守护押运企业情况调研的函》的通知
                                       川保协[2016]12号
各武装押运企业：

近期，中国保安协会下发了《关于协助开展武装守护押运企业情况调研的函》，请各地武装押运守护企业按照通知要求，认真准备形成书面材料，并填写附表于10月27日前报送省保安协会。

联系人：

罗  森  028-86303055； 邮箱：372959342@qq.com

张  辉  028-86302683； 邮箱：276444958@qq.com
张娓静  028-86305317； 邮箱：623209279@qq.com
附：中国保安协会《关于协助开展武装守护押运企业情况调研的函》
四川省保安协会
2016年10月24日

关于协助开展武装守护押运企业

情况调研的函

中保协﹝2016﹞70号

四川省保安协会：

为适应武装守护押运行业的发展，进一步加强行业自律建设，规范押运企业运营秩序，中国保安协会拟于10月中下旬组织调研组赴贵省对武装守护押运行业情况进行调研。现将有关事项通知如下：

    一、调研内容

  （一）目前全省武装守护押运行业基本情况（企业数量、人员、枪支、服务范围、企业布局、经济和社会效益等）；

  （二）近年来新成立的押运公司基本情况及发展态势；

  （三）当前武装守护押运行业存在的主要问题和对推动行业发展的意见和建议。

2、 调研方式

    调研组主要通过收集调查表、召开座谈会和走访企业的方式进行调研。

    请贵会对这次调研工作予以重视和支持，积极协调监管部门、守押企业参加座谈及提供相关资料数据。同时将《武装守护押运企业情况调查表》转发至地级市以上押运企业（独立法人公司）进行填报，请于10月30日前将收集整理的调查表通过电子邮件统一报中国保安协会，邮箱：18001253993@126.com。

联系人：刘伟刚 010-63894511  18001253993

        栗  萍 010-63894512  13901158552

附件：武装守护押运企业情况调查表

中国保安协会

2016年9月27日

附件：

武装守护押运企业情况调查表
	填报单位（章）：

企业名称

	注册地

	住    所

	成立时间

	审批部门

	经济类型

	注册资本
	（万元）
	是否独立法人

	服务范围
	押运□        守护□        清分□        加钞□

	股东单位
	名称/姓名
	性质
	出资金额
	股份占比

	年营业额
	2013年            （万元）
	年利税
	（万元）

	2014年            （万元）

	（万元）

	2015年            （万元）

	（万元）

	固定资产

及清分量
	运钞车
	（辆）
	防暴枪
	（支）

	人民币清分量
	（亿/日）
	自建金库
	（个）

	服务价格
	2013年           （万元）/点/年，          （万元）车/年

（万元）车/年

	2014年           （万元）/点/年，          （万元）车/年

	2015年           （万元）/点/年，          （万元）车/年

	主要

管理人员
	姓名
	职业
	联系电话

	法定代表人

	总经理

	人员构成
	在职民警

（人）
	国营企业

（人）
	民营企业

（人）
	辞职民警

（人）
	押运员

（人）

	当前行业

存在的

主要问题

	工作建议

和意见

填表人：            审核人：             填报日期：